ENERGY BOOSTER
Fairing Energy Booster New Formula är en hypoton sportdryck med två olika kolhydratkällor och elektrolyter.
- Ökad uthållighet

- Förbättrad återhämtning

- Skonsam för magen

- Fräsch smak av apelsin och lime

Det är väl dokumenterat att kolhydrater har en prestationshöjande effekt under långvarigt fysiskt arbete. Extra fördelaktigt är det att tillföra kolhydrater vid idrottsaktiviteter som pågår under en längre tid än 90 minuter, men även vid kortare högintensivt arbete har kolhydrater en positiv inverkan på uthållighet och återhämtning. Det är viktigt att komma ihåg att kolhydrater ger energi både till hjärna och muskler. Energy Booster består av en kombination av två olika typer av kolhydrater. Dessa har ett snabbt upptag i kroppen och ger omedelbar energi där det behövs. 

Energy Booster ersätter inte bara förbrukade kolhydrater utan även elektrolyter. När man förlorar mycket vätska under t.ex. hård fysisk aktivitet eller varma dagar så tappar man samtidigt elektrolyter. Energy Booster innehåller kalium, natrium och magnesium vilket gör att du upprätthåller kroppens elektrolytbalans även i de mest krävande situationer.

Om man blandar produkten enligt anvisningarna så blir den hypoton. Det innebär att drycken förbättrar upptaget av vatten därigenom motverkar den uttorkning av kroppen som annars är en bidragande orsak till att man blir trött av hård fysisk aktivitet. En hypoton sportdryck är samtidigt mer skonsam för magen.

NETTOVIKT

1500 g (25 portioner).

PORTIONSSTORLEK

1 skopa (60 g).

SMAK

Orange/Lime

DOSERING

Blanda 1 skopa Energy Booster med 7,5 – 10 dl vatten.

INGREDIENSER

Maltodextrin, fruktos, surhetsreglerande medel (citronsyra), arom, natriumklorid, kaliumcitrat, magnesiumcitrat, sötningsmedel (aspartam*), färgämne (klorofyllin).

*Innehåller en källa till fenylalanin. 

	Näringsvärde per
	100 g
	port (60 g)

	Energi 
	1494 kJ / 357 kcal
	896 kJ / 214 kcal

	Fett 
	0 g
	0 g

	- varav mättat 
	0 g
	0 g

	Kolhydrat
	89 g
	53 g

	- varav sockerarter 
	4,5 g
	2,7 g

	Protein
	0 g
	0 g

	Salt 
	0,4 g
	0,2 g


ALLERGENER/SPECIALKOST

Innehåller sötningsmedel.

Lämplig för vegetarianer och veganer.

FÖRVARING

Torrt, svalt, väl förslutet och oåtkomligt för barn.

KVALITETSGARANTI

Producerad i Sverige under rådande EU-normer.

